
广东省阳春监狱修缮工程广东省阳春监狱修缮工程

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDYJ-2025-1500571

本项目于2025-05-14 16:05:02启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

（一）成交供应商：中纳恒业建工集团有限公司华南（广东）分公司

（二）成交价：9800.00（玖仟捌佰元整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

工程周期：从合同签订之日起
为期15个日历日
工程工期总日历天数：从合同
签订之日起为期15个日历日
安全文明施工费(元)：441.64
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：对四监区监舍
201、202、203、206、
207、209房，一监区监舍
401、403、八监区监舍306
房共9个房间厕所排污管道以
及一监区监舍多功能厅讲台旁
墙角排污管道进行疏通。具体
以工程量清单及有关资料为
准。
是否需要报价前勘查现场：否
工程量清单:查看附件 
其他材料:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 9,800.00 是

采购单位：广东省阳春监狱

2025年05月20日

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/9/25401283588137940.xlsx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/5/9/25401295628697717.docx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-file/gpmall/authfile/common/2025/5/15/109677277250169075.pdf?accessCode=PDTxwt6ofT9vzBSSTnbkYIxxDHOxCnhY7SydG4h%252BgpIou%252FnnQOekY%252F6ezZCjohRVkW9%252Bd99p2LzOUcQer%252FxHuaOSsxc6bqMCR0%252FU3Xsio0tnpLARZaoBp3rtNezjKUeGsZ5MCbKdvzRpZ0WoM%252Fu41gD37pu8mx5v8KvFwL0lZKo%253D

